

Kraków, 02.07.2026 roku

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WRAZ Z INFORMACJĄ O ZMIANIE TERMINU OTWARCIA I
SKŁADANIA OFERT

dot. sprawy: 73/ZP/2026

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na: **Dostawy materiałów do gastroskopii (powtórka)** wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 7

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie ustników endoskopowych z gumką o wymiarach otworu głównego 25.9×21.6mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 7

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie ustników endoskopowych z gumką o wymiarach otworu głównego 19.3×16.1mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 7

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie igieł do ostrzykiwań o średnicy narzędzia 2,3 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

dot. Umowy paragraf 4, p. 2

Mając na uwadze fakt, że skład produktów firmy znajduje się poza granicami kraju, a produkty opisane w pakiecie nie są produktami ratującymi życie, prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na to, by termin dostawy dla Pakietu 3 - wynosił **48 h w dni robocze**?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikowano SWZ w powyższym zakresie (zmiany zaznaczone na czerwono)

Pytanie nr 5

dot. Umowy paragraf 7, p. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary do 2%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Pakiet 8

Czy Zamawiający dopuści ligator o długości sznurka 150 cm, w zestawie gumki w kolorze niebieskim i przedostatnia gumka czarna? Średnica maksymalna endoskopu 13 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, jednakże jednocześnie Zamawiający wymaga posiadania przez zestaw 6 gumek. Zmodyfikowano załącznik nr 1 do SWZ (zmiany zaznaczone na czerwono).

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający doda do projektu umowy (załącznik nr 4 do SWZ) § 3A ust. 10 w brzmieniu „W przypadku wystawienia przez Wykonawcę przed dniem 1 stycznia 2027 roku faktury poza systemem KSeF, termin wymagalności rozpoczyna bieg od momentu doręczenia tej faktury Zamawiającemu. Wystawienie faktury poza systemem KSeF przed dniem 1 stycznia 2027 r. nie będzie traktowane jako nienależyte wykonanie umowy przez Wykonawcę.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

Dotyczy załącznik nr 4 do SWZ §4 ust. 2 – Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na następujący: Kupujący zastrzega sobie prawo do realizacji dostaw natychmiastowych w ciągu 48 godzin (dotyczy dni roboczych), na podstawie zamówienia złożonego przez upoważnionego pracownika Kupującego na piśmie /fax lub e-mail/.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikowano SWZ w powyższym zakresie (zmiany zaznaczone na czerwono).

Pytanie nr 9

Dotyczy załącznik nr 4 do SWZ §5 ust. 1 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości zaoferowania produktów z 12-miesięcznym terminem ważności.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikowano SWZ w powyższym zakresie (zmiany zaznaczone na czerwono).

Nowy termin składania ofert do dnia 08.07.2026 roku do godz. 09:00.

Nowy termin otwarcia ofert dnia 08.07.2026 roku godz. 09:30.

Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest zmodyfikowany SWZ oraz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ.

Wszelkie zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym.

Z poważaniem

Sekcja Zamówień Publicznych